



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Nagroda Zgromadzenia Regionów Europy dla projektu z Wielkopolski

Jury konkursu „Regional Innovation Award” nagrodiło – zgłoszony przez Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego - projekt pn. „Preinkubator Innowacji”, realizowany jest przez Stowarzyszenie Poznański Akademicki Inkubator Przedsiębiorczości. Konkurs adresowany jest do wszystkich regionów należących do Zgromadzenia Regionów Europejskich (AER), które zainicjowały, wsparły lub wdrożyły innowacje na swoim terytorium.

„Regional Innovation Award” jest wyróżnieniem, które stanowi wyraz uznania dla władz regionalnych oraz współpracujących z nimi partnerów za całokształt działań zmierzających do inicjowania, wspierania i realizowania innowacji. Nagradzając projekt pn. „Preinkubator Innowacji” członkowie komisji konkursowej, składającej się z naukowców, ekspertów z dziedziny oraz przedstawicieli Zgromadzenia Regionów Europy, w szczególności docenili ogromne znaczenie tej inicjatywy dla wspierania młodych przedsiębiorców oraz nowo powstających przedsięwzięć. Oficjalne ogłoszenie zwycięzców konkursu odbędzie się podczas dorocznej sesji plenarnej Zgromadzenia Regionów Europy (Assembly of European Regions), 24 listopada br. w Ponta Delgada. Nagrodę wręczy przedstawiciel Zgromadzenia Regionów Europejskich. AER.

Preinkubacja to usługa będąca wynikiem współpracy i wsparcia Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego oraz Politechniki Poznańskiej (Akademickiego Inkubatora Przedsiębiorczości Politechniki Poznańskiej). Jej organizator - Poznański Akademicki Inkubator Przedsiębiorczości (PAIP) - od początku swojej działalności promuje, inicjuje oraz wspiera nowoczesną przedsiębiorczość akademicką poprzez organizację szkoleń, konferencji, doradztwa oraz spotkań informacyjnych dotyczących przedsiębiorczości akademickiej. Preinkubator jest sztandarowym przykładem projektu, który pomaga młodym ludziom stawiać pierwsze kroki w biznesie. Obecnie w realizacji projektu uczestniczy Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego, który systemowo wspiera innowacje i rozwój przedsiębiorczości akademickiej, w tym preinkubacji pomysłów biznesowych środowiska akademickiego. Samorząd poprzez współpracę z PAIP dąży do rozszerzenia i zapewnienia usługi preinkubacji na terenie całej Wielkopolski.

Więcej na temat nagrodzonego projektu: www.preinkubator.eu

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie